El pagador debe efectuar la consignación a orden de este juzgado 

en la cuenta judicial del Banco Agrario No. 087582034001 RAD: 087583184001-2017-

00590-00, en la casilla TIPO UNO (01) a nombre de la señora YULIETH ROJAS PORTO 

C.C. No. 1.129.542.292 hasta la suma de CINCO MILLONES DIECISIETE MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($5.017.299 MCTE).” 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

SANDRA BEATRIZ VILLALBA SÁNCHEZ 

LA JUEZA 

08758-31-84-001-2022-000197-00 

Juzgado Primero Promiscuo de Familia de Soledad. 

Edificio Palacio de Justicia. 

PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

[...]

SARMIENTO CANDANOZA como representante del joven CAMILO ANDRES 

PADILLA SARMIENTO por valor de dos millones de pesos mcte ($2.000.000 

mcte) y que el valor restante, esto es, ocho millones de pesos mcte 

($8.000.000 mcte) serían cancelado en 36 cuotas mensuales de doscientos 

veintidós mil pesos mcte ($222.000 mcte) iniciando el 3 de enero de 2023; 

hasta la fecha, según manifestaciones del apoderado el demandado 

señor HENRY PADILLA AGUILERA adeuda las cuotas desde enero de 2023.  

Se observa al interior del plenario que la mencionada acta, elevada ante